19.522.415/0001-53, para a
contratação de empresa especializada em confecção de placas
de mesa com identificação dos Vereadores mandato de
2025/2028 para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Vereadores de Uiramuta/RR, mediante o pagamento de
valor total de R$ 7.530,00 (sete mil quinhentos e trinta reais),
Onde formulou-se expediente de Dispensa de Licitação nº
016/2025, de acordo com as normas legais, conforme prevê
o art. 72, parágrafo único da Lei n 14.133/2021.
 
Uiramutã – RR, 15 de maio de 2025.
 
MAX FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã – RR